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ChromoGenics

ChromoGenics vinner ordrar och pabdrjar leveranser till

Danmark

TREDJE KVARTALET 2022

e ChromoGenics har under augusti 2022
erhallit slutordern fran Aluflam p& dynamiska
glas till Prins Henrik Skole i Képenhamn.
Totalt &r ordern pa ca 1 100 m? till ett varde
om ca 5,5 MSEK. Leveranser pabdrjades
under Q3, 2022 och merparten av ordern
forvantas levereras under 2022. Affaren sker i
nara samarbete med Aluflam, en dansk
kvalitetsleverantor av glas och
fasadldsningar. ChromoGenics tar darmed ett
steg in pa den danska marknaden och féljer
sin strategi att fokusera pa leverans av
dynamisk folie samt relaterade styrsystem.
Aluflam ansvarar for glasleveranser, IGU-
tillverkning och installation i fastigheten.

e Genombrott i den egna processutvecklingen
skapar mojlighet att sanka de direkta
materialkostnaderna for ConverLight®
Dynamic med ca 40% genom att ersatta
inkdpt material med egen, intern produktion.
ChromoGenics anvander plastfiim belagd
med indium-tenn-oxid (ITO) som
insatsmaterial i tillverkningen.

e Den 26 juli 2022 meddelades att
ChromoGenics erhallit nya bestallningar av
ConverLight® Static pa ca 1,1 MSEK till
Humlegardens fastighet Stora Bla i Solna
samt Vasakronan i Uppsala med leverans
under hdsten. Projekten levereras i
samarbete med Bollan AB.

e Den 9 augusti 2022 meddelade bolaget att
man gor férandringar i ledningsgruppen.
Victor Hagglund utnamns till COO och tar ett
Overgripande ansvar for inkdp, produktion och
supply chain. Fredrik Franding, tillika VD, tar
Over som tillférordnad Head of Sales. Linus
Wetterlind lamnar bolaget i slutet av
september.
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o | september 2022 tilltradde Erik Elfstrém som

CFO & Head of Investor Relations for
ChromoGenics och eftertrader Géran
Atterling som tjénstgjort som interim CFO &
Head of Investor Relations.

Under tredje kvartalet 2022 uppgick
nettoomséttningen till 3,5 MSEK (7,7), en
minskning med 4,2 MSEK jamfort med
motsvarande kvartal 2021. Bolagets
omsattning for kvartalet paverkades negativt
till foljd av resultatavrakning kopplat till
projektet Gullhaugs torg 5 med ca 1,6 MSEK.
Justerad nettoomsattning for det tredje
kvartalet uppgick till ca 5,1 MSEK jamfort med
2,8 MSEK under andra kvartalet.

Under det andra kvartalet 2022 meddelade
bolaget att man i och med att leveransernat till
projektet Gullhaugs torg 5 avslutas, anpassar
kostnaderna genom avveckling av inhyrd
personal. Resultateffekterna marks av under
det tredje kvartalet och beraknas ge full effekt
under det fjarde kvartalet 2022.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet 2022
uppgick till -12,8 (-6,3). Bolagets
rorelseresultat paverkades negativt av
kostnader kopplade till projektet Gullhaugs
torg 5 i Oslo vilka dock till stor del fors vidare
till ChromoGenics underleverantér men
belastar resultatet for det tredje kvartalet
negativt med ca 0,6 MSEK.

Bolaget har under kvartalet gjort flertalet
omleveranser for tidigare reklamationer och i
samband med det lyft utgifter mot reserven
for omleveranser.
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¢ Bolaget har i samband med férhandlingen
med Energimyndigheten gjort en annan
bedomning vad galler dréjsmalsranta for lanet
och till foljd av detta l6st upp en rantereserv
om 2,0 MSEK.

o For perioden juli — september 2022 uppgick
resultatet efter skatt till -11,4 (-7,3) MSEK,
motsvarande ett resultat per aktie om -0,67
(-1,03) SEK foére utspadning med hansyn till

RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

teckningsoptioner (TO4) fran unitemissionen i
mars 2022.

Orderintaget under det tredje kvartalet 2022
uppgick till ca 5,7 (4,3) MSEK. Orderboken
vid utgangen av det tredje kvartalet uppgar till
7.5 (24,8) MSEK.

Likvida medel uppgick till 8,5 (28,2) MSEK
per den 30 september 2022.

2022 2021 2022 2021 2021
MSEK Jul-Sep  Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
MNettoomsattning 3.5 77 14.8 11.0 24,7
EBITDA -11.9 5.8 -41.9 434 57,4
Periodens resultat -11.4 -1.3 -44.5 477 -63,5
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,67 -1,03 -2.61 -6,75 -8,58
Likvida medel vid periodens slut 8,5 28,2 8,5 28,2 18,9

*Justerad nettoomsattning for perioden Jul-Sep 2022 var 5,1 MSEK

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den 5 oktober 2022 meddelades att Statens
Energimyndighet beviljar ChromoGenics .
anstand med betalning av amorteringar och

rantor till 1 oktober 2025. Beslutet ar forenat

med villkor att avstamning med extra

rapporttillfalle ska ske i augusti ar 2024 da
Energimyndigheten har ratt att ompréva

beslutet. Det beviljade anstandet ar inte

specificerat till belopp.
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Styrelsen fattade den 6 oktober 2022 beslut om
en foretradesemission pa ca 39,7 MSEK,
villkorat av efterfoljande godkadnnande av extra
bolagstamma i bolaget den 8 november 2022.
For att sékerstalla finansieringsbehovet fram till
dess att foretradesemissionen ar genomford har
bolaget tagit upp ett brygglan om 7,0 MSEK.
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VD-ord

ChromoGenics ér ett proptech-bolag som bidrar
till mer solljus och valmaende inomhus, 6kad
energieffektivitet och mindre klimatpaverkan for
fastighetsbranschen.

Under sommaren tog vi viktiga steg for att sénka
vara kostnader. Vi avvecklade inhyrd personal,
vilket innebar en personalreduktion med 28%.
Tack vare det effektiviseringsarbete som
bedrivits har vi kunnat uppratthalla en
produktionsvolym under augusti och september
som inte Iag langt under tidigare nivaer. Dessa
och andra besparingar har sankt var
kostnadsniva med ca 1 MSEK/manad. vilket vi
kommer se effekten av under fjarde kvartalet.

Vi har dven under kvartalet arbetat vidare med
att sanka vara direkta materialkostnader. Som vi
tidigare rapporterat kan vi nu sjélva producera
den plastfilm belagd med indium-tenn-oxid (ITO)
som &r ett av vara mest kostsamma
insatsmaterial. Vi réknar med att detta sanker
var direkta materialkostnad for ConverLight®
Dynamic med ca 40%. Vi har dock haft
ramaterialkostnader av engangskaraktar for
etablering och intrimning av denna process om
ca 1,7 MSEK under kvartalet.

En av hojdpunkterna under kvartalet var att fa
narvara pa invigningen av fastigheten Gullhaugs
Torg 5 i Oslo. Byggherren Avantor och
totalentreprendren Betonmast var patagligt
ndjda med slutresultatet. Byggnaden roner stor
uppméarksamhet och har blivit nominerad till
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olika utmarkelser. Det ar den dynamiska
glasfasaden som gér byggnaden helt unik. Bade
visuellt vad galler dagsljus och utsikt med 75%
glas i fasaden, samt hallbarhetsméassigt genom
att uppna BREEAM Excellent miljocertifiering.
Detta ar ett fantastiskt referensprojekt for
ChromoGenics som vi redan drar nytta av.

Projektet har dock som tidigare rapporterats
drabbats av férhojda kostnader och férseningar.
Vi gor darfor en reservation som paverkar var
nettoomsattning med ca 1,6 MSEK samt
nettokostnader om ca 0,6 MSEK i tredje
kvartalet. Justerad nettoomséttning for det tredje
kvartalet 2022 uppgick till ca 5,1 MSEK jamfort med
2,8 MSEK under andra kvartalet.

Arbetet med att forbattra produktionsutfallet, 6ka
effektiviteten och sanka ramaterialkostnaderna
fortsatter och har bidragit till en forbattring av var
bruttomarginal. Rensat for engangseffekter sa
ser vi en forbattring av bruttomarginalen under
kvartalet till ca 40%.

Bolaget har under andra och tredje kvartalet
sammanlagt producerat och levererat ca 2 000
m2 erséattningsglas for ett antal
reklamationsprojekt som levererades under
2019, fére ChromoGenics startade in-house
produktion. Detta har varit ett mycket stort
atagande for bolaget operationellt och finansiellt.
Det ar darfor extra gladjande att se slutresultatet
i till exempel Granby Centrum, Uppsala och den
positiva respons vi far fran kunder och
allmanhet. Att &tgarda dessa projekt har varit
nodvandigt och ett viktigt steg i att bygga
fortroende for ChromoGenics i marknaden. Vi
avser inte producera nagra ersattningsglas
under fjarde kvartalet.
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For att sakerstalla bolagets finansiering sa har vi
under kvartalet forhandlat fram ett anstand fran
Energimyndigheten pa vart villkorslan samt
forberett for en foretrddesemission som kommer
genomfdras under fjarde kvartalet forutsatt
godkannande fran den extra bolagsstamman.

Omvarlden satsar pa stod for
energieffektivisering av fonster och fasader

Fastigheter star for cirka 40% av den globala
energianvandningen och konsumtionen 6kar. Ar
2050 forvantas 20% av fastighetssektorns
energianvandning komma fran
luftkonditionering.

Bade EU och USA har insett vikten av att bryta
denna trend. EUs mal ar att 6ka
renoveringstakten av fastighetsbestandet fran
1% till 2%. Mer aktiva atgarder och stod kommer
dock vara nodvandigt for att uppna detta mal.
USA inférde i augusti, som del av ” The Inflation
Reduction Act” en 30% skatterabatt pa
dynamiska glas for att accelerera arbetet med
energieffektiviseringar. Detta incitament
forvantas ha en vasentlig paverkan pa
marknaden for dynamiska glas. N-Tech
Research prognosticerar att marknaden vaxer
till ca USD 6 miljarder ar 2030, vilket innebar en
arlig tillvaxt pa runt 50%.

Att uppgradera fonster och glasfasader med
modern teknologi &r ett kostnadseffektivt satt att
na okad energieffektivitet, minskad
klimatpaverkan och inte minst en forbattrad
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inomhusmiljo. | ett av vara projekt under aret
renoverades fonster i en kontorsfastighet fran
slutet av 60-talet. Med nya glas med dynamiskt
solskydd och god isolation kunde
energianvandningen sankas med 48%. Fonstren
kunde bytas utan att hyresgasterna behdvde
flytta ut. Nagot som sankte miljcbelastningen
ytterligare var att vi kunde aterbruka de fina
fénsterkarmarna och uppgradera dem med
moderna dynamiska glasenheter.

Vi har under kvartalet vunnit nya ordrar for bade
ConverLight® Dynamic och Static vilket
resulterade i ett orderintag pa 5,7 MSEK i
kvartalet.

Merparten bestod i bestallningar for Prins Henrik
Skole i Kdpenhamn. Vi bearbetar marknaden
direkt med egna resurser i Sverige och Norge
och i samarbete med andra bolag i Europa.

Oro i omvarlden, 6kade materialpriser, 0kade
rantor och inflation innebar trots allt att vi ser en
avmattning/inbromsning i marknaden for projekt
inom bygg- och fastighetsbranschen, vilket
givetvis kan forskjuta en del for oss intressanta
projekt framat i tiden. Vi fortsatter darfor att
bredda var marknadsbearbetning utanfor
Norden.

Trots en osaker konjunktur ser vi ett fortsatt
starkt intresse for att vidta atgarder for att stalla
om fastighetsbranschen. Skenande elpriser, ett
Okande globalt hallbarhetsfokus och varma
somrar skapar ett forandringstryck och
mojligheter for oss.

Fredrik Franding, VD
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Tredje kvartalet 2022

NETTOOMSATTNING

Det tredje kvartalet 2022 uppgick ChromoGenics
nettoomsattning till 3,5 (7,7) MSEK, en minskning
med 4,2 MSEK jamfért med motsvarande kvartal
2021. | jamforelsesiffrorna for 2021 avsag ca 7
MSEK Gullhaugs torg 5 i Oslo. Bolaget har
forhandlat en slutuppgérelse med kunden bakom
projektet pa Gullhaugs torg 5 och gjort bedomningen
att uppgorelsen negativt kommer att paverka
bolagets omséttning med ca 1,6 MSEK vilket
bolaget reserverat for i det tredje kvartalet. Justerad
nettoomsattning for det tredje kvartalet 2022 uppgick
till ca 5,1 MSEK jamfort med 2,8 MSEK under andra
kvartalet.

Bolaget har erhallit ordrar om totalt ca 5,5 MSEK
fran Aluflam pa& dynamiska glas till Prins Henrik
Skole i Képenhamn, varav 4,8 MSEK bokats under
tredje kvartalet 2022. Bolaget har under det tredje
kvartalet gjort sina forsta leveranser till kunden vilket
paverkat omsattningen for det tredje kvartalet positivt
med ca 1,9 MSEK.

Under det tredje kvartalet 2022 har bolaget gjort
flertalet omleveranser for reklamationer vilket inte

har paverkat omsattningen.
ol
0z

Bolaget har under det tredje kvartalet 2022 vunnit
ordrar for sval ConverLight® Dynamic som
ConverlLight® Static. Ordern som bolaget erhallit
frédn den danska kvalitetsleveranttren av glas och
fasadlésningar, Aluflam, &r ett steg i bolagets
strategi att fokusera pa leverans av dynamisk folie
samt relaterade styrsystem. Under projektet
ansvarar Aluflam for glasleveranser, IGU-tillverkning
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och installation i fastigheten medan ChromoGenics
levererar dynamisk folie samt styrsystem.

Bolagets fokus &r fortsatt att i 6kad grad konvertera
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Aktiverat arbete for egen rakning uppgick till 2,5 (1,3)
MSEK vilket avser utveckling kopplat till
framtagandet av nya produkter.

Ovriga rorelseintakter uppgick till 1,5 (0,1) MSEK
under det tredje kvartalet 2022 varav 1,2 MSEK
avser upplupna intékter kopplade till en
underleverantor for projektet vid Gullhaugs torg 5 i
Oslo.

KOSTNADSUTVECKLING

Under arets tredje kvartal har bolaget fortsatt
arbetet med att effektivisera verksamheten och
sanka bolagets rorelsekostnader. En stor andel
av bolagets kostnader avser anstélld och
inhyrd personal. Medelantalet medarbetare
inklusive inhyrd personal och konsulter uppgick
till 37 under det tredje kvartalet 2022 jamfort
med 47 under det andra kvartalet. Vid
utgangen av det tredje kvartalet 2022 uppgick
antalet medarbetare inklusive inhyrd personal
och konsulter till 35.

Bolaget har under kvartalet gjort ett genombrott
i den egna processutvecklingen vilket skapar
mojlighet att framgent sénka
materialkostnaderna for ConverLight®
Dynamic med upp mot 40% genom att ersatta
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ink&pt material med egen, intern produktion.
Bolaget har dock under kvartalet haft 6kade
kostnader for ravaror och férnédenheter
relaterat till processutvecklingen, framtagandet
och intrimningen av bolagets egentillverkade
ITO. Bolaget kunde pabdrja produktionen av
egentillverkad ITO sent under det tredje
kvartalet och bedéms ge effekt under det fjarde
kvartalet 2022.

Ovriga externa kostnader uppgick till 9,1 (6,2)
MSEK. Under det tredje kvartalet har bolaget
reserverat 1,8 MSEK for befarade kostnader av
engangskaraktar hanforliga till projektet pa
Gullhaugs torg 5 i Oslo. Bolaget har vidare haft
Okade kostnader relaterat till utveckling av
bolagets nya produkter vilka aven har
aktiverats. Justerat for engangskostnader samt
utvecklingsutgifter motsvarar forandringen en
forbattring om ca 0,8 MSEK jamfért med
foregdende ar och en forbattring pa ca 1,8
MSEK jamfort med det andra kvartalet 2022.
En stor andel av den underliggande
forbattringen ar hanforlig till
kostnadsanpassningarna som gjordes i
samband med avslutandet av projektet
Gullhaugs torg 5 i Oslo da bolaget avvecklade
inhyrd personal.

Personalkostnader under det tredje kvartalet
uppgick till 5,6 jamfért med 4,7 MSEK
motsvarande period féregaende ar.
Medelantalet anstéllda uppgick till 34 (22)
medarbetare under det tredje kvartalet, vilket
ar en 6kning med 12 jamfért med motsvarande
period 2021. Okningen &r hanforlig till att
bolaget i storre utstrackning har ersatt
konsulter med anstélld personal.

Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar uppgick
till 0,9 MSEK (0,6). Bolaget tillampar en
produktionsberoende avskrivningsmetod.
Avskrivningen sker i takt med producerade
enheter. Bolaget har under det tredje kvartalet
hojt avskrivningstakten i takt med att bolaget
Okat produktionstakten vilket forklarar
avskrivningsokningen jamfort med
motsvarande kvartal 2021.

ChromoGenics rorelseresultat for arets tredje
kvartal var -12,8 (-6,3) MSEK. Bolagets
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rorelseresultat for kvartalet ar negativt paverkat
med totalt ca 2,2 MSEK kopplade till projektet
pa Gullhaugs torg 5 i Norge. Rorelseresultatet
under det tredje kvartalet 2021 var
ChromoGenics béasta sedan boérsintroduktionen
2017 vilket var direkt hanforligt till projekten pa
Gullhaugs torg 5.

Finansnettot for det tredje kvartalet var 1,4
MSEK (-0,9 MSEK). Det positiva finansnettot
for perioden ar hanforlig till att bolaget gjort en
annan bedémning vad géller ranta kopplade till
bolagets l&n och har i samband med det l6st
upp en reserv om 2,0 MSEK. Justerat
finansnetto fér perioden var -0,6 MSEK.

Under det tredje kvartalet har bolaget
genomfort flertalet omleveranser vilket minskat
reserven for omleveranser under kvartalet med
11,6 MSEK som darmed vid periodens utgang
uppgar till 8,6 (21,5) MSEK.

Resultatet for arets tredje kvartal 2022 uppgick
darmed till -11,4 (-7,3) MSEK, en férsamring
med 4,1 MSEK jamfért med motsvarande period
2021.

KASSAFLODE TREDJE KVARTALET

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapitalet uppgick till
-10,5 (-7,1) MSEK, en férsamring med 3,4
MSEK jamfort med det tredje kvartalet 2021
vilket &r relaterat till bolagets jamférelsevis
starka rorelseresultat for 2021, vilket var
bolagets basta sedan boérsintroduktionen 2017.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
inklusive férandring av rorelsekapital uppagick till
-14,7 (-15,1) MSEK for &rets tredje kvartal.
Bolaget har under det tredje kvartalet
genomfort flertalet omleveranser vilket varit
starkt bidragande till att bolagets kapital bundet
i varulager minskat med 9,2 MSEK. D& bolaget
|6st upp belopp mot reserven for omleveranser
paverkar det dven bolagets kortfristiga skulder.

Nettokassaflodet fran investerings-
verksamheten uppgick till 0,5 (-5,7) MSEK for
tredje kvartalet 2022. Férvarven av materiella
anlaggningstillgadngar uppgick till
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-0,4 (-4,5) MSEK och avser investeringar som
syftar till att ytterligare férbattra bolagets
produktionskapacitet.

Nettokassaflodet fran finansieringsverk-
samheten uppgick till -0,1 (0,5) MSEK under
tredje kvartalet 2022.

Periodens kassafléde uppgick till -14,3 MSEK
jamfdért med -20,3 MSEK foér motsvarande
period 2021.

DE FORSTA NIO
MANADERNA 2022

NETTOOMSATTNING

Det forsta nio manaderna 2022 uppgick
nettoomsattningen till 14,8 (11,0) MSEK, en
okning med 3,8 MSEK jamfort med
motsvarande period 2021.

Aktiverat arbete for egen rakning uppgick till
3,8 (3,8) MSEK och avsag aktiverade utgifter
for utveckling av nya produkter, bl.a.
egentillverkad 1TO och tradlos styrning av de
dynamiska produkterna.

Ovriga rorelseintékter uppgick till 2,3 (0,5)
MSEK under férsta nio manaderna 2022. Av
de 2,3 MSEK utgérs 1,2 MSEK av upplupna
intékter kopplade till underleverantér for
projektet Gullhaugs torg 5 i Norge. Resterande
delen utgdrs i huvudsak av
valutakursférandringar fran rorelsen.

KOSTNADSUTVECKLING

Under arets sex forsta manader har fokus varit
inriktat p& produktion och installationen av
projektet Gullhaugs torg 5 i Oslo. Till foéljd av
Covid-19 pandemin har insatsvaror blivit
foérsenade och férdyrade vilket har lett till 6kade
kostnader fér ChromoGenics. | samband med
slutleveransen till Gullhaugs torg 5 initierade
bolaget ett besparingsprogram dar bolagets
totala personalstyrka minskades kraftigt.
Neddragningen har frimst berért inhyrd
personal samt neddragning av konsulter.
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Kostnader for rdvaror och férnodenheter
uppgick till 19,6 jamfért med 9,5 MSEK
motsvarande period 2021. Bolaget har under
det tredje kvartalet 2022 haft 6kade kostnader
relaterade till bolagets forsta partier av
egentillverkad ITO. Den egentillverkade ITO-
filmen bedéms mojliggdra en sankning av
materialkostnaderna med upp mot 40% vilket
bolaget forvantar sig kommer att ge effekt
under avslutande delen av 2022 och framgent.
Ovriga delen av kostnaderna for rAvaror och
fornodenheter ar framst relaterade till
materialinkép av dynamiska och statiska glas
till bolagets olika projekt.

Kunder som innehar tidigare reklamerade glas
har en dnskan om att fa dessa ersatta.
ChromoGenics har 6verenskommit om utbyte
av glas och flera av dessa omleveranser har
genomfoérts under de inledande nio
manaderna. Reserven per 30 september
uppgar till 8,6 (21,5) MSEK.

Ovriga externa kostnader uppgick till 24,7
(34,6) MSEK. Under de inledande nio
manaderna for 2021 reserverade bolaget 17,2
MSEK fér kommande omleveranser till foljd av
reklamationer fran kunder vilket paverkar
jamforelsetalet for 2021. Bolaget har under de
inledande nio manaderna haft
utvecklingsrelaterade kostnader for
framtagandet av nya produkter, vilka man aven
kunnat aktivera.

Personalkostnaderna for arets nio forsta
manader 2022 uppgick till 19,6 MSEK jamfort
med 15,4 MSEK foregdende ar. Okningen om
4,2 MSEK under de inledande nio manaderna
2022 jamfoért med motsvarande period 2021 ar
hanforliga till att bolaget i stérre utstrackning
har ersatt konsulter med anstélld personal.
Medelantalet anstéllda (FTE) uppgick till 30
(23) under arets inledande nio manader vilket
ar en 6kning med sju jamfort med motsvarande
period 2021. Antalet anstéllda per 30
september var 33.
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Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar uppgick
till 2,5 (1,5) MSEK. D4 bolaget tillampar en
produktionsberoende avskrivningsmetod har
bolaget till félid av 6kad produktionstakt hojt
avskrivningstakten under de inledande nio
manaderna 2022 jamfort med motsvarande
period 2021.

ChromoGenics rorelseresultat for arets nio
forsta manader forbattrades jamfort med samma
period 2021 med 0,6 MSEK och uppgick till
-44.,4 (-44,9) MSEK. Bolaget har under de
inledande nio manaderna gjort flertalet
omleveranser for tidigare reklamationer for vilka
kostnader har bokats mot reserven for
omleveranser. Under de inledande nio
manaderna bokades 12,9 MSEK mot reserven.

Finansnetto for perioden januari - september
2022 uppgick till -0,2 (-2,8) MSEK. Bolaget har
gjort en annan bedémning vad galler ranta
kopplade till bolagets |&n och har i samband
med det 16st upp en reserv om 2,0 MSEK.
Justerat finansnetto under de inledande nio
manaderna uppgick till -1,6 MSEK. Finansnettot
paverkades aven positivt med 0,4 MSEK av
valutakursdifferenser pa kortfristiga fordringar
och placeringar.

Periodens skattekostnad uppgick till 0 (0)
MSEK.

Resultatet avseende arets nio forsta manader
2022 uppgick darmed till -44,5 (-47,7) MSEK, en
forbattring med 3,2 MSEK jamfort med
motsvarande period 2021.

KASSAFLODE NIO MANADER 2022

Kassaflodet de forsta nio manaderna fran den
I6pande verksamheten fore forandring av
rorelsekapital uppgick till -42,1 MSEK jamfort med
-46,2 MSEK for motsvarande period 2021.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
inklusive forandring av rérelsekapital uppgick till
-50,9 (-50,9) MSEK for arets nio forsta manader
och ar framst relaterat till underskottet i
rorelseresultatet per 30 september samt
omleveranser for tidigare reklamationer.
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Nettokassaflodet fran investerings-
verksamheten uppgick till -3,7

(-14,6) MSEK for tredje kvartalet 2022.
Investeringarna i immateriella tillgangar
uppgick till -2,2 (-4,3) MSEK och ar relaterade
till utveckling av nya produkter samt
produktutveckling av tradlos styrning.
Forvarven av materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -1,5 (-10,3) MSEK och avser
huvudsakligen investeringar kopplade till att
Oka bolagets produktionskapacitet.

Nettokassaflodet fran finansierings-
verksamheten uppgick till 44,3 (0,3) MSEK
under det férsta nio manaderna 2022. Det
positiva kassaflodet fran finansierings-
verksamheten ar hanforlig till den
foretrddesemission som avslutades under
inledningen av mars 2022.

Periodens kassafléde uppgick till -10,3 MSEK
jamfért med -65,2 MSEK for motsvarande
period 2021.

FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen vid periodens utgang

30 september 2022 uppgick till 148,3 (179,7)
MSEK vilket &r en minskning med 31,4 MSEK
over tolv manader. Bolagets anlaggnings-
tillgangar okade over perioden med 3,7 MSEK
jamfort med for ett ar sedan och ar framst
hanforligt till investeringar relaterade till bolagets
sputtermaskiner och produktionskapacitet.
Bland omsattningstillgdngar har varulager,
kundfordringar och kortfristiga fordringar minskat
med 15,4 MSEK delvis till féljd av lagre
kapitalbindning i lager som en effekt av att
bolaget under september 2021 band en stérre
méangd kapital kopplade till projektet Gullhaugs
torg 5 Oslo.

Likvida medel uppgick till 8,5 MSEK per den 30
september 2022, att jAmfora med 28,2 MSEK
per den 30 september 2021. Per den 31
december 2021 uppgick de likvida medlen till
18,9 MSEK vilket innebar en minskning av de
likvida medlen med 10,3 MSEK under de
inledande nio manaderna under 2022.
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Bolaget genomférde under februari — mars
2022 en foretradesemission som tillférde
bolaget ca 44,5 MSEK efter emissionsutgifter.

Eget kapital vid periodens utgang uppgick till
57,7 MSEK varav bundet eget kapital uppgick till
14,2 MSEK och fritt eget kapital till 43,5 MSEK.
Vid samma tidpunkt 2021 uppgick det egna
kapitalet till 73,5 MSEK. Justerat eget kapital
med beaktande av tva villkorslan till Statens
Energimyndighet uppgick till 105,3 MSEK
jamfort med arets ingang pa 105,3 MSEK och
for ett ar sedan 121,1 MSEK. ChromoGenics
har beviljats forlangt anstand med
aterbetalningsskyldighet av villkorslanen till
Energimyndigheten t.o.m. 1 oktober 2025 vilket
beaktats i det tredje kvartalet och innebar en
omklassificering av kortfristiga skulder till
langfristiga skulder med 15,9 MSEK. Lanet
inbegriper ett villkor om extra rapporttillfélle ska
ske i augusti ar 2024 da Energimyndigheten
har ratt att omprova beslutet. De langfristiga
rantebarande skulderna uppgick per 30
september 2022 till 63,2 (59,9) MSEK.

De kortfristiga skulderna uppgick pa
balansdagen till 23,6 (42,3) MSEK. Soliditeten
per 30 september 2022 uppgick till 71,0 (64,8)
procent.

INVESTERINGAR

Investeringarna under arets nio forsta manader
2022 uppgick till -3,7 (-14,6) MSEK varav -2,2
(-4,3) MSEK avser immateriella
anlaggningstillgangar som éar relaterade till
utveckling av nya produkter samt
produktutveckling av tradlds styrning.
Forvarven av materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -1,5 (-10,3) MSEK och ar hanforligt
till investeringar relaterade till bolagets
sputtermaskiner och produktionskapacitet.

MEDARBETARE

Medelantalet anstéllda (FTE) uppgick till 34
(22) under de tredje kvartalet 2022. Medelantal
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(FTE), inklusive inhyrd personal och konsulter,
uppgick till 37 (37) under tredje kvartalet 2022
jamfért med 47 under andra kvartalet 2022.
Antalet medarbetare inklusive inhyrd personal
och konsulter uppgick till 35 per den 30
september 2022 jamfort med 45 per 31
december 2021.

AKTIEKAPITAL

Den senaste forandringen av aktiekapitalet
registrerades den 9 maj 2022 och avsag att en
innehavare av teckningsoptioner, TO3, ldste in
dem till aktier vilket 6kade antalet aktier med

3 098 och aktiekapital med 619,20 SEK samt
att en garant i senaste foretradesemissionen
valde att erhalla sin ersattning i form av aktier
istallet for kontanterséttning. Bolaget gjorde i
borjan av maj en riktad emission pa 80 000
aktier till garanten vilket 6kade antalet aktier till
35 266 585 och aktiekapitalet till 7 053 316,40
SEK.

Teckningsoptionerna som utgavs i samband
med foretradesemissionen ger innehavaren
ratt att, under perioden 13 — 27 mars 2023 for
fyra (4) teckningsoptioner teckna en ny aktie i
ChromoGenics. Losenpriset motsvarar sjuttio
(70) procent av den volymvagda
genomsnittliga betalkursen for ChromoGenics
aktie pa Nasdaq First North Growth Market
under perioden 21 februari — 7 mars 2023,
dock lagst 2,50 SEK och hogst 4,50 SEK. Det
innebar att ChromoGenics vid fullt utnyttjande
av teckningsoptionerna, kan komma att tillféras
ytterligare ca 20,4 MSEK.

AKTIEAGARE

Sedan den 23 mars 2017 handlas
ChromoGenics aktier och teckningsoptioner pa
Nasdaqg First North Growth Market med Erik
Penser Bank AB som Certified Adviser sedan
december 2019.
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De storsta aktieagarna per den 30 september 2022 framgar nedan:

Aktiedgare per 2022-09-30

Ordinarie aktier Roster och kapital

RGG ADM-Gruppen AB 2893623 8,20%
Farna Invest AB 2 404 136 6,82%
Avanza Pensicn 2 050 439 5,84%
SEB Pank AS, NQI 1069 902 3,03%
UBP Clients Assets - Sweden 8283 697 2,51%
Mordnet Pensionsfirsdkring AB 7787149 2,21%
Corespring Invest AB 592 293 196%
Bengt losefsson Utveckling AB 670 000 1,90%
Brandt, Barbro 616 00O 1,75%
Berger, Gunvald 453 332 1,29%
Ovriga 22744 444 54, 49%
Totalt 35 266 585 100,00%

Kalla: Euroclear AB

Antalet aktiedgare vid periodens slut uppgick till 6 202 enligt Euroclear.

VASENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Bolaget ar exponerat for ett antal finansiella
risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk.
Styrelsen och bolagets ledning férsoker hantera
dessa risker genom att I6pande identifiera,
utvardera och i lamplig man parera och
motverka dessa. For ytterligare information, se
Arsredovisningen 2021

Likviditetsrisk
Likvida medel uppgick till 8,5 MSEK per den 30
september 2022.

ChromoGenics framtida kapitalbehov avgors av
ett stort antal faktorer som planerad
expansionstakt, produkt- och processutveckling,
investeringsbehov samt bolagets
forsaljningsutveckling och uppnadda
bruttomarginaler.

Styrelsen utvarderar Idpande flera olika
tankbara scenarier som kommer att medféra
olika behov av finansiering. Finansiering kan i
sin tur erhallas fran olika kallor och genomforas
pa olika satt beroende pa aktuella
marknadsforutsattningar. Styrelsen ser fortsatt
goda mdgjligheter att framgéngsrikt sakerstalla
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langsiktig finansiering for bolaget. Malsattningen
ar att kunder och leverantdrer ska uppleva
ChromoGenics som ett stabilt bolag.

Om bolagets likvida medel inte téacker
finansieringsbehovet fram till ett positivt
kassafléde uppnatts fran den lopande
verksamheten och inte lyckas sékerstélla en
langsiktig finansiering finns det en risk att detta
ytterst kan leda till en avveckling av bolaget.

Valutarisk

Normalt sker den avgérande delen av bolagets
forsaljning i SEK. For projektet Gullhaugs torg 5
har fakturering skett i EUR. Om forsaljning sker i
USD, EUR och/eller NOK, och dessa valutor
starks gentemot SEK far det en positiv effekt. En
betydande del av material- och
processkostnader uppstar i USD och EUR, och
vaxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar. Om
USD och/eller EUR starks gentemot SEK far det
en negativ effekt pa bolagets kostnader. Bolaget
blir darmed direkt beroende av vaxelkurserna i
dessa valutor.

Medarbetare
ChromoGenics har idag en organisation om

cirka 35 personer, inklusive inhyrd personal och
konsulter, och ar beroende av ett antal
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nyckelpersoner. En svag finansiell stallning och GRANSKNING AV REVISOR
Ibnsamhet under bolagets tillvéxtfas kan

. i e Delarsrapporten har inte granskats av bolagets
resultera i begransad mojlighet att rekrytera och

o revisor.
behalla nyckelpersoner.
KALENDER
17 februari 2023 Bokslutskommuniké 2022
25 maj 2023 Delarsrapport januari — mars 2023

Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att del&rsrapporten ger en rattvisande 6versikt
av bolagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och oséakerhetsfaktorer
som bolaget star infor.

Uppsala den 4 november 2022

ChromoGenics AB (publ) org nr. 556630-1809

Anders Brannstrém Johan Hedin Mari Broman
Styrelseledamot Styrelseordférande Styrelseledamot

Fredrik Andersson Andreas Jaeger
Styrelseledamot Styrelseledamot

Fredrik Franding
VD
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For ytterligare information, véanligen kontakta:
Fredrik Franding, VD: +46 72 249 24 62

Erik Elfstrom, CFO & Head of Investor Relations: +46 76 136 01 15

Denna rapport, tillsammans med tidigare publicerade delarsrapporter, aterfinns i sin helhet pa
bolagets hemsida.
https://chromogenics.com/sv/finansiella-rapporter/

Denna information ar sddan som ChromoGenics AB ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande den 4 november 2022 kl. 08:30 CET.

OM CHROMOGENICS

ChromoGenics ar ett proptechbolag som framstéller smart dynamiskt glas som forbattrar inomhusmiljo
och valmaende samt minskar energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan i fastigheter.
Bolagets produkt ConverLight® Dynamic bygger pad unik patenterad teknologi fr&n Angstréms-
laboratoriet i Uppsala dar elektrokroma belaggningar lamineras i plastfilm. Resultatet &r en dynamisk
folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad miljébelastning
bade i produktion, transport och anvandande. Den dynamiska folien &r latt att transportera och kan
appliceras av lokala partners i glasbranschen varfor langa frakter av skrymmande glas kan undvikas.
Samtliga produkter frdn ChromoGenics har ledorden miljo och halsa. Det innebar ett fokus pa miljo-
vanligt material, minskad energianvandning, 6kad tillgang till dagsljus och utsikt samt forbattrad
inomhuskomfort.

Bolagets produktionsanlaggning i Uppsala har delvis finansierats med villkorslan fran
Energimyndigheten. ChromoGenics aktie (CHRO) ar noterad pa Nasdaq First North Growth Market
med Erik Penser Bank som Certified Adviser: certifiedadviser@penser.se, 08-463 83 00.

info@chromogenics.com
Certified Adviser: Erik Penser Bank AB
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Finansiella rapporter:

Resultatrakning

Balansrakning

Rapport 6ver kassaflode

Rapport éver forandringar i eget kapital
Noter

Resultatrakning per isolerat kvartal

Rapport 6ver kassaflode per isolerat kvartal
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Resultatrikning

2022 2021 2022 2021 2021
KSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Mettooms stning KL Y T 147839 o2 24 B30
Farandring av warulager 2 VBT 2 EEY 1866 1145 az2
Aktiverat arbeke FSregen rikning 2603 1281 3843 37RO 4 R3E
Churiga rérelzeintikter 1532 127 2340 472 1295
Rorelsens intakter 10 275 181 22 829 16 400 3443
Fiavarar ach farmédenheter Era: L) -E 45 -9 653 -9 645 -21393
Churiga externa kostnader -A06T -k 128 =24 7O -4 BEO -44 470
Fersonalkostnader -BEO2 -4 BO2 -9 E08 15427 -2194
Awuskrivningar immateriella anl3ggningstillgingar
och materiella anl3ggningstillgangar 395 Q] -2 471 -1507 -2 286
Cluriga rérelzekostnader -194 -E6 -gh2 -285 -0z
Summa rorelsekostnader -23 051 -18 160 -67F 191 -61 324 -9109%
Rorelseresultat -12 7FT -6 349 -44 362 -44 924 -59 655
Fanteint dkter 457 23 486 a9 il
Fintekostnader H53 926 -EE4 -2 898 -3878
Summa resultat Fran finasiella poster 1409 -902 -178 -2 09 -3 878
Resultat efter Finansiella poster -11 367 -F 251 -44 540 -4F T332 -63 533
Sk.att 2 5 0 -
FPericdens resultat -11 365 -7 251 -44 536 -47 733 -63 933

*Justerad nettoomséttning for perioden Jul-Sep 2022 var 5,1 MSEK
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Balansrakning
2022 2022 2022 2021 2021 2021
KSEK J-zep 30-jun H-mar J-dec J-zep 30-jun
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstilgangar 11 605 12 346 10 953 10513 10182 0 353
Materiella anliggningstilgdngar 103 260 103 379 102 356 101 794 100 821 06 3654
Finansiella anldggningstillgangar 2114 2 066 2479 2 452 2443 4 343
Summa anldggningstillgangar 116 978 118 291 115 793 114 759 113 246 110 070
Omséattningstillgangar
Varulager och pdgdende arbeten 8223 17 3938 13 831 11 011 13 322 7617
Kundfordringar 7044 6 891 9 393 & 837 12758 5935
Cvriga kortfristiga fordringar G 604 6 393 T 425 6 966 12 145 10770
Kassa och bank 3 547 22 305 45 393 18 851 28214 43 455
Summa omséttningstillgangar M 324 B3 BTT 80 543 45 685 66 439 76818
SUMMA TILLGANGAR 148 302 171 868 196 336 160 444 179 685 186 588
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Altiekapital 7T 053 7037 7037 3408 3408 3395
Fond fir utvecklingsutgifter 7124 5616 5616 5616 1779 1779
Fritt eget kapital
Cwverkursfond 691 160 691 185 691 575 650 330 B850 340 640 330
Balanserat rezultat 4603 160 601 652 601 652 -533 119 -534 282 -534 281
Periodens resuftat -44 535 -33 170 -17 597 -63 533 -47 733 -40 482
Summa eget kapital 57 650 69 015 84 979 57 702 73512 80 291
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga rdntebdrande skulder 63 169 46 753 46 733 45 254 59 539 ez
EU-bidrag 3339 3839 3839 33839 3 D59 6343
Summa langfristiga skulder 67 007 50 591 50 572 50 103 63 898 65 355
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réntebdrande skulder 281 18 087 16 485 15 434 0 0
Leverantrzskulder 6 882 7523 13 032 TT72 11 145 6723
Cwriga kortfristiga skulder 16 482 26671 3 263 20 433 31 130 34 514
Summa kortfristiga skulder 23 645 52 261 60 785 52 639 42 275 41 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 148 302 171 868 196 336 160 444 179 685 186 588
"aray §1 399 KSEK avser villkorsldn frdn Energimyndigheten.
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Rappeort dver kassafldde

2022 2021 2022 2021 2021
KS5EK Jul-S5ep Jul-S5ep Jan-5ep Jan-Sep Jan-DOec
DEN LOPANDE YERKSAMHETEN
FRdrelseresultat 1277 -6 3439 -44 362 -44 924 Rt Rt
Finansiella kostnader och intikter 1409 a0z -1rd -2 809 -3 880
RSP ETTar RO OO SO0 W SGET PR SRR ariaet
EU-bidrag - -7 - 0 -
Awskrivningar och nedskrivningar 895 a7 2471 1507 2 286
Kassaflade fran den |IGpande verksamheten -0 472 -7 098 -42 069 -4 226 -61 249
Fore Forandringar av rorelsekapitalet
ﬁ_&iﬁ@iﬁdﬁﬁé?@mm@'fr&eﬁﬁ?w&
Okning(-)fminskning(+] warulager 9170 R 2783 SR OFY -2 TEE
Okning(-)fminzk.ning(+] kundfordringar -1053 28z 93 -0 533 -B B3
Okning(-)fminzkning(«] kortfristiga fordringar -2E3 947 Fan -2 305 2 867
Okning(+fminzkning(-] leverantdrsskulder -E41 4 417 340 2936 S3FT
Ok.ning[+[fminskning(-] kartfristiga skulder 477 -4 84 12 33 10273 9405
KassaflGde fran Forandringar i rorelsekapital -4 Z64 -& 004 -& 815 -4 G416 2 497
KassaflGde fran den |IGpande verksamheten -14 737 -1% 102 -5 8% -ai0 §r2 -0E TH2
INFESTERINGSYERKSAMHETEN
Faredre aw immateriella anliggningstillgangar are -1153 -2 134 -4 284 -4 985
Férwedry aw materiella anldggningstill gangar -407 -4 453 -1 603 -10 336 -1 006
Kassaflade fran investeringsverksamheten 4165 -5 651 -3 T -14 620 -15 991
FINANSIERINGSYERKSAMHETEN
Myemission 0 472 44 455 316 306
Amortering av leasingskuld T - 203 - 102
KassaflGde fran finansieringsverksamheten -FT 172 14 282 HE 204
FPERIODENS KASSAFLODE -14 348 -20 281 -10 304 -65 176 -4 539
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS BORJAN 22 895 48 495 18 851 93 390 93 390
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS SLUT 8§ 547 28 214 8§ 547 28 214 18 851
Rapport over forandringar i eget kapital
Foud For
utrecklings- Balanzerat Summa
KSEK Aktickapital mtgifter Orerkursfond rezultat eqet kapital
Eget kapital 2021-01-01 3 335 17113 650 03T =534 282 120 323
Myemizsioner 12 450 432
Emissionsutgifter =116 -1T6
Fond far utvecklingsutgifeer
Periodens resultat -47 153 -47 153
Eqe«t kapital 2021-03-30 3 407 17173 650 341 =582 015 T3 512
Foud For
utrecklings- Balanserat Fumma
KSEK Aktickapital mtgifter Orerkursfond reszultat eqet kapital
Eget kapital 2022-01-01 3 408 5 616 650 330 -601 652 57 701
Myemizsianer JE46 50833 544TS
Emizzionsutgifter -3334 -33a34
Faond fiar utvecklingsutgifeer 1503 -1506& a
Periodens resultat -44 556 -44 556
Eqet kapital 2022-03-30 T 053 T124 631 163 -6dT 636 5T 650
Eiland balagets skulder finns villkorslgn till Energimyndigheten som, enlig lneavtalet ach reglerna i akticbalagslagen [25:14], Fir climineras vid upprittande av
cn kentrallbalansrikning. Myttjat villkerslan frin Encrgimyndigheten uppgick till 47,6 BMEEE. Eget kapital beaktat av villkorsl3net, det will siga ekt justerat eget
kapital uppagick till 105,35 [121,1) MEEK per den 30 september 2022 och 105,35 MEEK per den 31 december 2021,
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Noter

Not 1 Rednvisningsprinciper

ChromoGenics upprétar sin redovisning baserat pa Arsredavizningslagen och Bokféringsnimndens allminna rid BFMAR 2012:1, Arsredovizning
och koncermredovisning (K3). Bolaget tilldmpar en produktionsberoende avskrivhingsmetod avseende sputtermaskinerna, Avskrivningen skeritakt
med producerande enheter. Far Swriga anl2ggningstillgangar tillsmpas linjar avskrivringsmetod. | Surigt 3 redovisnings- och varderingsprinciperna
oférandrade jamfért med f&regaends ar.

Resultatrakning per isolerat kvartal

2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022
KSEEK Izo. Kr. 1 Izo. Kr.2 Izo. Kv.3 Izo. Kr. 4 Izo. Kr.1 Izso. Kr.2 Izo. Kv.3
Mettoomsattning 1616 1682 7734 13658 2515 2802 3472
Fé&randring aw varulager -4 -1209 2EE3 224 -434 47T 2TET
Aktiverat eget arbete For egen rakning 1320 1143 1281 a6 Ed4 E9E 2603
Cwriga rrelseintdkter B3 Z7h 127 g2d 554 pakiti] 1532
Rorelsens intakter 2 691 1898 1181 15 043 9279 3275 10 275
I_'—_Eé-.-arcur och fErnddenheter 15495 1305 -EE45 11854 4387 -2809 -7 294
Cwriga externa kostnader 07T -2 298 -6 158 -3910 B4 -7 203 -9 067
Perzonalkostnader 5147 -5 528 -4 6392 -E 514 -6 984 -7 o2z HE02
Anskrivningar immateriella anldggningstillgangar
ach materiella anlaggningstillgangar 481 -456 Rri] | -ria -8EE -345
Dwriga rrelsekostnader -165 ] -65 rari 58T -ri -194
Summa rarelsekostnader -12 465  -30 699 -lg 160 29 774 -26 D69 -18 071 -23 051
Rorelseresultat -9 774 -28 801 -6 349 -4 TN -16 790 -14 795 -12 777
Ranteint Skter 33 k] 23 12 b 24 457
Eiintekostnader -450 1023 -925 -1081 312 -505 953
Summa resultat Fran finasiella poster -7 -9490 -902 -1 0649 -807 -l 1409
Resultat efter Finansiella poster -10 691 -29 TN -F 251 -15 #00 -17 597 -15 576 -11 367
Sk.att - - - - - 3 2
Periodens resultat -10 691 -29 79 -7 251 -15 §00 -17 597 -15 573 -11 365
Genomsnittligt antal aktier f&re utzpidning TOTIZ  TOTI343  TO73I43  TOTIN3 037595 17037595 17037595
tamywand split eller sammanldggning av aktier 100:1
Gienomsnittlig antal aktier efter utspidning! 13439349 13433349 12055463 12055469 ZEM0GH 26152090 26152090
Uteztiende aktier vid rapportperiodens utgang
f&re utspadning™® BATEDE 197601 IF037E35 17037 645 36183487 36266535 35266535
Utestdende aktier vid rapportperiodens utging
efter utzpadning vid Fullt utryttiande 19850218 19850218 19860218 19850218 JTI9960 39803058 39803058
Utestiende units vid rapportperiodens utgang Y 2874139 2874199 2812623 Zo1ZeZ3 4636473 4836473 4836473
Fiesultat per aktie Fore utspidning, SEK -151 -4.21 103 223 -103 -0.91 06T

sepbember uEngkbpades Eeckningsoptioner For beckning av ks manga akbier vilket bllForde baolaget nya akkier som
M| september 2021 ubngttjades B 5TE teckningsoptioner Fr teckning av lika minga aktier vilket tllfGrde bolaget 61576 nya akti

dkade antalet aktier il 1T 037 535,

M mars 2022 genomfgrdes en Foretridesemizsion som tillfdrde bolaget 13 145 332 nya aktier zom Skade antalet aktier kil 35 153 487 akkier.
| maj 2022 [dste en innchavare av teckningsoptioner, TOS; in sina optioner till aktier vilket tillfiarde bolaget 3 03§ aktier, dessutom valde en
cmmigicnsgarant akt crhilla akkier iztillet For likvid ersiittning vilket tillfgrde bolaget yekerligars S0 000 akticr vilket har Ghat antal aktier
Ll 35 266 555

Y Faretridesemissionen genomfdrdes i Form av units ach resuliatet av Firekridesemizsion medfdrde 4 536 473 units besthende av
15 145 &32 aktier och 15 145 §32 teckningsoptioner. Fyra teckningsoptioner medfior rick att teckna 1 nyg akie.

"T-:ckninqﬁc-pti-c-n-:rnas teckningskurs var ukom intervallet For aktuella aktickursen 1,20 SEE per 30 september 2022,

| Bresultat per aktie efter utspidning redovisas endast | det Fall en konvertering av potenticlla stamaktier medfor en ligre vinst eller
higgqre Farlust per aktier
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Rappeort dver kassafléde per isolerat kvartal

2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022
KSEE Izo. Kyl lzo . Kv.2 Ilzo.Kvr.3 Izo. Kr.d Izo. Kyl lzo.Kv .2 Izo. Kv.3
DEM LOPANDE YERKSAMHETEN
FRirelseresultat -9774 28 80 -6 3439 1473 -16 730 -14 795 27T
Finansiella kostnader och intikter -7 -840 -0z -107 -8a7 -ra 1409
LRSS Ar PO FROUNET ST SWE BIGAT £ aE R aRCet a
EU-bidrag 369 44 -7 - - - -
Auwskrivningar och nedskrivnimngar 481 456 570 ¥ra Fall] GEE 895
Kassaflode fran den lopande verksamheten -9 841 29 28V -F098 15023 -16 887 470 10 472
fore Forandringar av rorelsekapitalet
Jﬁ_h_tca:iﬁdpﬁé? S ST freineded ant sl
Dkning(-)fminskning(+] warulager 1131 -BE3 -5 705 2 -2 820 -3 BET a1v0
Ckning(-)minsk.ning(+] kundfordringar -317a 463 -2 agrz 3a01 -1036 300z -1053
Dkning(-)minskning(+ ] kortfristiga fordringar -3289 47 947 vz 487 1451 263
Ckning(+minzkning(-] lewerantdrsskulder -T8E B35 4 417 -3aT3 5 2E0 -5AE09 -Ed1
Okning+{min=skning(-] kortfristiga skulder 1264 13 850 -4 841 -BES 2794 -3 638 11477
Kassaflade fran Forandringar i rorelsekapital -9 §09 13 167 -& 004 143 3 -8 261 -4 264
Kassaflode fran den IGpande verksamheten -13 650 -16 120 -15 102 -7 §80 13106 22971 14 73T
INFESTERINGSYERKSAMHETEN
Fareare aw immateriella anl3ggningstillgangar 1717 -1414 1162 -ri -84 -2 256 a2
Férwdry aw materiella_anldggningstillgdngar -2 B89 -3 148 -4 4538 670 -298 -793 -407
Kassaflade fran investeringsverksamheten -4 406 -4 562 -5 651 131 1112 -3 05% 165
FINANSIERINGSYERKSAMHETEN
Myemission -152 -4 472 -0 44 874 -340 0
Amortering av leasingskuld - - - 102 44 -8 -7
Kassaflade fran finansieringsverksamheten -152 -4 4172 -112 44 §30 -472 =¥
FPERIDDENS KASSAFLODE -24 208 -20 6BEF -20 281 -9 363 30542 -26498 14 348
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS BEORJAN 93 390 69 182 48 495 28 214 18 851 49 393 22 895
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIODENS SLUT 69 182 48 495 28 214 18 851 49 393 22 895 8 547
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ChromoGenics

Vi gor fastigheter mer attraktiva

ChromoGenics AB
Ullforsgatan 15, 752 28 Uppsala, Tel: +46 (18) 430 04 30

E-post: info@chromogenics.com

ChromoGenics
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